
DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o NÁJMU MOVITÉ VĚCI

„A'LL : IN ! !

č .  1117IOSMELNIKIALLINI4041 1

čl. |.
Smluvní strany

Pronajímatel KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
sídlo Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČ 05324165
DIČ C205324165
plátce DPH Ano
zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 261938
odpovědný zástupce Ing. Jiří Hubený, jednatel
bankovní spojení

kontaktní osoba

Komerční banka, a.s. č .ú .  

Jan Kašpárek. Key Account Manager
tel: 
e - mail: m

Nájemce česká republika — Okresní soud v Mělníku
sídlo Krombholcova 264/1, 276 01 Mělník
IČ 0024546
plátce DPH Ne
odpovědný zástupce Mgr. Markéta Martincová  předsedkyně soudu
bankovní spojení ČNB Praha, č. účtu 10

kontaktní osoba
tel:
e — mail:

(společně dálejen „Smluvní strany“)

Mgr. Jitka Nová, ředitelka správy soudu

z

č l .  II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu a ztoho vyplýva'ící doplněni čl. Ill. Předmět nájmu. či. Vl..
Nájemné a čl. Xl. Doba trvání nájemní smlouvy č. 1117IOSMĚLNťKIALLlNI4041 1

1. Čl. |||. „Předmět nájmu“:

Předmět nájmu se rozšiřuje o: ,
4 ks kopírovacího stroje Kyocera EGOSYS MA5500ifx, vč. příslušenství 4 ks Cak (B) (Licence pro
připojení USB čteček).

Umístění předmětu nájmu: Krombholcova 264, 276 01 Mělník

2. čl. vr. „Nájemné“:

Smluvní strany se dohodly, že měsíční nájemné za užívání 1 ks předmětu nájmu:
Kyocera EGOSYS MA5500ifx činí 550,00 Kč
Cena každé vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,16 Kč.



Případná nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29.
2.) a 31. 8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů a
vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů je
rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu spotřebovaných tonerů
může být nájemce pronajímatelem vyzván kfyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení
počtu tonerů vzásobě. Zjištěné a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci
pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny.

Kyocera EGOSYS MA5500Ifx
Toner černý deklarovaná výtěžnost 25 000 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 3 400,00 Kč.

Všechny ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH.

V ceně kopií/výtisků není dodávka kopírovacího papíru.

3. Čl. Xl. „Doba nájmu“:

Doba trvání nájmu výše uvedených strojů je 1 rok ode dne instalace předmětu nájmu. Po uplynutí této doby
se smlouva automaticky opakovaně prodlužuje o 1 rok, pokud kterákoli strana nesdělí písemně druhé
smluvní straně, a to nejpozději 90 dnů přede dnem ukončení doby trvání této smlouvy nebo jejího
prodloužení. že nesouhlasí s dalším prodloužením doby nájmu dle této smlouvy.

V případě automatického prodloužení smlouvy, pokud pronajímatel při servisním zásahu po provedení
diagnostiky předmětu nájmu konstatuje, že oprava stroje by byla vzhledem k celkovému opotřebení stroje a
jeho stáří zdlouhodobého hlediska nerentabilní, je pronajímatel oprávněn s okamžitou platností ukončit
pronájem tohoto stroje a nájemci bude nabídnut stroj za obdobných podminek.

ČI. |||.
Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 1117IOSMĚLNÍKIALLINI40411 zůstávají v platnosti beze změny.„

2. Dodatek obsahuje 3 strany a je  sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

3. Platnosti a účinnosti dodatek nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Datum podpisu: Datum podpisu:

Pronajímatel: Nájemce:
. v ! 

| n g . J | " í M 9 r .  Ma  rkéta .

H u b e ný 333“ Ma rti ncová "
ňččšá'óěčúiňšňí ščitiiiěůš'č'z'ébh, s.r.o. čěšúš'řššúěiikš'l 'c'iiár'ášiíí ščiíá'ši'iiěiiuku




